
fib'll fff  
V

, ^\T- _ y'

Číslo odběratele: 01353 

Číslo odběrného místa: 0202-166 

Název odběrného místa: ul. Na Drážce č.p. 1100 

Pardubice

OBCHODNÍ SMLOUVA č.: 0202 - 166

o dodávce a odběru tepla uzavřená mezi smluvními stranami dle obchodního zákoníku

Smluvní strany :

Prodávající: Elektrárny Opafovice, a.s.

Se sídlem : Opatovice nad Labem, okres Pardubice, PSČ 532 13

Adresa pro obchodní styk : Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice n.L 
532 13 Pardubice 2

Bankovní spojeni:  , č.ú.:  

IČO : 45534292 DIČ : 248 -45534292

Pověřený zástupce EOP , a.s. - obchodního útvaru 

(ve smlouvě dále dodavatel)

a

Kupující : Správa vojenského bytového fondu Praha

Se sídlem: U Prioru 8, 160 41 Praha 6

Adresa pro obchodní styk : Správa vojenského bytového fondu Praha

Regionální správa Pardubice 
Teplého 1899/A 
530 02 Pardubice

bankovní spojeni: KB, a.s., pobočka Pardubice, č. ú.:  

IČO : 60460580 DIČ :

Pověřený zástupce společnosti:

  vedoucí RSVBF Pardubice 
(ve smlouvě dále odběratel) , ľ -

Článek 1

1.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodávat odběrateli do jeho odběrného mista v Pardubicích pod 
číslem odběru A66 teplo v teplonosném médiu a doplňovací vodu ze své horkovodní sítě v 
množství a za podmínek dále v této smlouvě uvedených .

1.2. Odběratel se zavazuje odebírat sjednaná množství tepla , řádně dodržovat podminkv stanovené touto 
smlouvou , řádně a včas platit dodavateli kupní cenu za odebrané teplo a odebranou doplňovací vodu v 
souladu s přílohami č.1,2 a 3 této smlouvy, které tvoři její nedílnou součást.

Článek 2

2.1. Obě smluvní strany se dohodly , že jsou touto smlouvou vázány s účinnosti od 19.4.1999.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

1



Článek 3

3.1. Dodávka tepla je splněna přechodem tepelné energie o sjednaných parametrech ze zařízeni dodavatele do 
zařízeni odběratele ul. Na Drážce č.p. 1100 v Pardubicích. Zařízeni odběratele je vymezeno první přírubou 
na vstupním potrubí a poslední přírubou na vratném potrubí uvnitř zásobovaného objektu. Měřeni tepla a 
regulátor tlakové diference s omezovačem průtoku (je -li instalován) je v majetku dodavatele.

3.2. Teplonosné médium je majetkem dodavatele, a proto je odběratel povinen mu je vracet (mimo změřenou 
odebranou a zaplacenou doplňovací vodu).

Článek 4

4.1. Dodavatel měři dodané teplo na vstupu do odběratelského zařízeni kalorimetrickým přístrojem, který je jeho 
vlastnictvím. Odběratel je povinen umožnit dodavateli přistup k měřícím zařízením dodavatele za účelem 
odečtů a servisu v souladu s odst. 12 přilohy č. 1 této smlouvy.

4.2. Dodavatel měři množství odebrané doplňovací vody vodoměrem, který je jeho vlastnictvím.

4.3. V případě poruchy měřicího zařízení se množství nezměřeného tepla stanoví dohodou smluvních stran dle 
spotřeb tepla srovnatelných kalendářních období s přihlédnutím ke srovnatelným klimatickým podmínkám. 
Nebude-li takový údaj k dispozici, bude stanoveno množství nezměřeného tepla porovnáním spotřeb tepla na 
m2 podlahové plochy stavebně srovnatelných objektů.

Článek 5

Obě smluvní strany sjednávají tyto kvalitativní parametry dodávky tepla :

5.1. Odběratel bude používat odebírané teplo pro následující účely s tímto max. výkonem při venkovní výpočtové 
teplotě (ta = - 12°C):

otop kW
ohřev teplé užitkové vody kW
provoz klimatizace kW
technologie kW
jiné účely kW

QELKEM kW

Tomuto výkonu odpovídá smluvní průtok  kg/s. V příloze č. 2 této smlouvy obě smluvní strany
upřesňuji tento max. výkon zpravidla na období 1 roku.

Teplonosné médium je horká voda chemicky upravená.

Parametry teplonosného média při dodávkách tepla z horkovodního systému budou v topném období
regulovány eqvitermně ( v závislosti na klimatických podmínkách):

max. teplota přiváděné vody ‘ 140 °C v topném období při venkovní teplotě te = -12 “C
max. teplota přiváděné vody 78 °C v mimotopném období
max. teplota zpětné vody 60 °C v topném období při venkovní teplotě t„ = - 12°C
max. teplota zpětné vody ' , 55 “C v mimotopném období
konstrukční tlak. 2,5 MPa

Podlahová plocha :
Nebytový odběr:. m2

Počet bytů :
bytový odběr: m2

Obestavěný pros
Nebytový odběr:. m3 bytový odběr \TT... m3

5.4. Celkový plánovaný odběr tepla v GJ , včetně měsíčních a čtvrtletních údajů je uveden v příloze č.2 smlouvy 
„Odběrový diagram a cenová pravidla,,

Článek 6

6.1. Cena tepelné energie , včetně ostatních nákladů, je stanovena v souladu se zákonem č. 526 /1990 Sb., o 
cenách s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších úprav a doplnění, a s cenovými 
rozhodnutími MF ČR. Tarifní ceny tepelné energie a souvisejících dodávek platné pro příslušné smluvní 
období jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy ,, Odběrový diagram a cenová pravidla „

2



6.2. Ob® smluvní strany se dohodly, že se budou v tomto smluvním vztahu závazně řídit rovněž Obchodními 
podmínkami pro dodávky tepla ze dne 1.4. 1999 , které dále podrobně upravují zejména zásady a způsob 
prodeje tepla a zároveň tvoří nedílnou přílohu této obchodní smlouvy.

Článek 7

7.1. Platnost této smlouvy může být prodloužena písemným dodatkem, podepsaným oběma smluvními stranami, 
nejpozději však posledního dne její dosavadní platnosti.(tento odstavec platí pro případ uzavřeni smlouvy na 
dobu určitou)

7.2. Odběratel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po podáni výpovědi.

7.3. Uzavřením písemného dodatku k této smlouvě může být platnost smlouvy také předčasně ukončena. Tim není 
vyloučena možnost uzavření písemné dohody o ukončeni platnosti smlouvy.

7.4. Obě smluvní strany se dohodly o tom, že každá s mluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy, avšak 
pouze z těchto důvodů:

7.4.1. - dodavatel v případech uvedených pod bodem Skg obchodních podmínek této smlouvy (neoprávněných 
odběrů) .

7.4.2. - odběratel pouze tehdy, jestliže dodavatel bude dlouhodobě po dobu nejméně jednoho měsíce porušovat své 
povinnosti vyplývající ze článku 1 této smlouvy (vyjma případy havárií nebo oprav a poruch).

7.4.3. - v obou uvedených případech budou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat svá vzájemná práva a 
povinnosti nejpozději do 3 měsíců od data odstoupení od smlouvy.

7.5. Pokud by některá ze smluvních stran jednostranně odstoupila od této smlouvy způsobem neuvedeným v 
odstavci 7,4. tohoto článku smlouvy, vznikne druhé smluvní straně právo na náhradu veškerých škod 
způsobených ji v důsledku takového odstoupení, a to včetně ušlého zisku.

7.6. Jestliže odběratel převede na třetí osobu (vyjma právního nástupce) smluvně objekt s místem odběru tepla dle 
této smlouvy bez předchozího ukončení platnosti této obchodní smlouvy či uzavření dohody o cessi obchodní 
smlouvy ve prospěch odběratele, vznikne mu v takovém případě povinnost zaplatit dodavateli tepla smluvní 
pokutu ve výši 1/10 z roční finanční částky odvozené z odběrového diagramu a ceny tepla v souladu s přílohou 
č. 2 této smlouvy. Tim nebude dotčeno právo dodavatele na náhradu škod převyšujících zaplacenou smluvní 
pokutu.

Článek 8

8.1 Tato obchodní smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotoveni.

8.2. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran, kteří budou 
touto smlouvou v plném rozsahu rovněž vázáni, avšak budou povinni neprodleně oznámit takovou změnu 
v označeni subjektu druhé smluvní straně.

8.3, Tato obchodní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti pak nabývá dnem stanoveným v článku 2 této smlouvy.

i
(
i
j

V Pardubicích , dne 19.4.1999

' i

Nedílné přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky dodávky tepla ze dne 1.4. 1999 
' Příloha č. 2 - Odběrový diagram a cenová pravidla 

Příloha č. 3 - Rozpis záloh

3



y>oh /
EÍODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0202-166/ NA ROK 2000 gf- PPJ-Pr/o?

ÍNA PRÍLOHY ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBERU TEPLA

Číslo odběrného místa: 0202-166/ 
Dodavatel:
Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L.
532 13 Pardubice 2

ul. Na Drážce č.p. 1100, Pce
Odběratel: 01353
Správa vojenského bytového 
fondu Praha 5/532/04
RSVBF Pardubice, £.o. 
Teplého 1009/A Ifif lULA 4100 
530 02 Pardubice

IČO
DIČ
Číslo účtu 
Peněž.ústav

45534292 
248-45534292 

 

IČO : 60460580
DIČ
Číslo účtu :  
Peněž.ústav: 

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla

Roční sjednané množství tepelné energie v GJ
čtvrtletí 

1.
2 .
3 .
4 .

1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW : 
Podlahová plocha: byty : * ........  m2

nebýt. odběr : * ........  m2
počet bytů : * ........

* Chybějící údaje vyplní odběratel:

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením 
p .tnosti tohoto dodatku, že požaduje, od dodavatele sjednání nového 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se jeho platnost 
na rok 2001.



>/ Cenová pravidla
1. Cena tepla je smluvní a je stanovena v jednoduchém tarifu.
2. Cena:

j.ednoduchý tarif:
tepelná energie 
odebrané nevrácené medium

 Kč/GJ + 5 % DPH 
 Kč/m3 + 22 % DPH

C/ Další ujednání
1. 'Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje

měřící zařízení, bude výpočet škody vzniklý dodavateli vypočítán 
dle vyhlášky č. 16/96 SB.

2. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného 
odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady spojené 
s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

Telefonní číslo poruchové služby: .

V Pardubicích, dne 10.12.1999

Odběratel: Dodavatel:
Razítko a podpis: Razítko a podpis:



3#^

~ - CPOJ, - £?l /'07

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č.: 0202-166/ NA ROK 2001 
ZMĚNA PŘÍLOHY ČÍSLO 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA

Číslo odběrného místa: 0202-166/ 
Dodavatel :
Elektrárny Opatovice, a.s.

Opatovice nad/L. 
532 13 Pardubice 2

Hůrka byty Pardubice
Odběratel: 01353
Správa vojenského bytového
fondu Praha, p.o. 5/532/04
RSVBF Pardubice
Hůrka 1100
530 02 Pardubice

ICO
DIČ
Číslo účtu 
Peněž.ústav

45534292 
248-45534292 

 
 

ICO
DIČ
Číslo účtu 
Peněž.ústav

60460580
 

 

A/ Diagram na dodávku a odběr tepla

Roční sjednané množství tepelné energie v GJ :
čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3 .měsíc celkem

1.
2 .
3 .
4 .

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW :

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením 
platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodavatele sjednání nového 
odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se jeho platnost 
a rok 2002.

B/ Cenová pravidla

1. Cena tepla je smluvní a je stanovena v jednoduchém tarifu.
2. Cena:

jednoduchý tarif: 
tepelná energie 
odebrané nevrácené medium

 Kč/GJ + 5
 Kč/m3 + 22

DPH
DPH



list 2
C/ Další ujednání

1. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje 
měřící zařízení, bude výpočet škody vzniklý dodavateli vypočítán 
dle vyhlášky č. 16/96 SB.

2. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného 
odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady spojené 
s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

3. Při opravách, rekonstrukcích, změnách na stávajícím odběrném 
zařízení odběratele a při záměru připojení nového odběrného 
zařízení bude odběratel povinen respektovat "Technické připojovací 
podmínky" dodavatele. Tyto odběratel- obdrží u dodavatele tepla 
(na útvaru prodeje a marketingu).

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink EOP, a.s.): 

V Pardubicích, dne 19.12.2000

Odběratel: Dodavatel:
Razítko a podpis: Razítko a podpis:



ť1 v ^ 'S y

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. 232208 NA ROK 2003 

ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 - 0 
Hůrka byty Pardubice

Zasílací adresa:

DODAVATEL:
Firma
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu: 
Peněž, ústav:

Elektrárny Opatovice, a.s. 
Opatovice nad L.
532 13 Pardubice 2 
DIČ: 248-45534292 

 

Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

Správa vojenského bytového fondu Praha, p.o.
Hůrka 1100
53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha, p.o. RSVBF Pardubice
^ůrka 1100
.3002 PARDUBICE
IČO: 00460580
Číslo účtu:  

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ: 

Čtvrtletí 1.měsíc 2.mésíc 3.měsíc celkem
1.
2.
3.
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v MW: 0

přetlaky MPa zima

'ivodnl potrubí min. max.
vratné potrubí min. max.
tlaková diference min. max.

Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku.

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodava
tele sjednáni nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla

1. Cena tepla je smluvní a je stanovena v jednoduchém tarifu.

2. Cena

Teplo (UT) - Nebytová:  Kč/GJ + DPH 5%

Medium - Nebytová: Kč/m3 + DPH 22%



f
/ Další ujednání

1. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízení, bude výpočet škody vzniklý doda
vateli vypočítán dle vyhlášky č. 223/2001 SB.

2. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady 
spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

3. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími pod
mínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem Elektrárna Opatovice 
-Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky jsou 
zveřejněny na internetových stránkách www.eop.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru prodeje 
marketingu Elektráren Opatovice, a.s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušeni plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovací metrologická razítka, značky a plomby na měřících přístrojích 
nesmí být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody, 
měření tepla) a na řízení soustavy zásobování teplem.

Telefonní číslo poruchové služby (dispečnik EOP, a.s.): 

V Opatovicích nad Labem, dne 31.12.2002

http://www.eop.cz


ELEKTRÁRNY OPATOVICE. a.s
c?0 - s&éó - &

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 232208 NA ROK 2003. 

ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCEA ODBĚRU

DODAVATEL

Firma (název): Elektrárny Opatovice, a.s.
Ulice: Opatovice nad Labem
Místo a PSČ: 532 13 Pardubice
IČO: 45534292 DIČ: 248-45534292
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha, 
p.o. 5/532/04 
Hůrka 1100 

53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha, p.o.RSVBF Pardubice 
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE 
IČr>; 00460580

6..,o účtu:  

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2003
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2003

únor 10.2.2003

březen 10.3.2003

duben 10.4.2003

říjen 10.10.2003

listopad 10.11.2003

orosinec 10.12.2003

V Opatovicích nad Labem, dne 31.12.2002

*6. I. ZUU
Odběratel:



3*0 If

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. 2000734 NA ROK 2005 

ZMĚNA PRÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 - 0 
Hůrka byty Pardubice

DODAVATEL:
Firma
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad L.
532 13 Pardubice 2 
DIČ: CZ45534292 

Peněž, ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu 
v Hradci Králové pod spisovou značkou B.584

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha

' Prioru 8 
16100 Praha 6

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
p.o. 5/532/04
Húrka 1100 
53002 PARDUBICE

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ:

Čtvrtletí 1 měsíc 2.měsíc 3 měsíc celkem

1.
2
3.
4.

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW: 

setlaky kPa zima

přívodní potrubí min. max.
vratné potrubí min. max.
tlaková diference min. max.

Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku.

Neoznámí-li odběratel písemné 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodava
tele sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla

1 Cena tepla je smluvní a je stanovena v jednoduchém tarifu.

2 Cena

Teplo (UT) - Nebytová:  Kč/GJ + DPH 5%

Medium - Nebytová: Kč/m3 + DPH 19%



C) Další ujednání

1. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízeni, bude výpočet škody vzniklý doda
vateli vypočítán dle vyhlášky č. 223/2001 SB.

2 Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady 
spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

3 Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími pod
mínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem Elektrárna Opatovice 
-Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky jsou 
zveřejněny na internetových stránkách www.eop cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru prodeje 
marketingu Elektráren Opatovice, a s..

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolněni plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušení plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovací metrologická razítka, značky a plomby na měřících přístrojích 
nesmí být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody, 
měření tepla) a na řízení soustavy zásobování teplem.

Telefonní číslo poruchové služby (dispečnik EOP, a s.): 

V Opatovicích nad Labem, dne 1.12.2004

Odběratel:

http://www.eop


ZMĚNA PŘÍLOHY Č 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1 1.2006

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 - 0 
Hůrka 1100, Pardubice 
SVBF, byty

DODAVATEL:
Firma
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu: 
Peněž ústav:

International Power Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIČ: CZ45534292 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 584.

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
p.o. 5/532/04
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha

Prioru 8
"16100 Praha 6

zastoupen ve věcech smluvních:    - náměstek ředitele 
ICO: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu:  

A) Diagram na dodávku a odběr tepla
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ: 

Čtvrtletí 1.měsíc 2. měsíc 3. měsíc celkem

1.
2.
3.
4

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW: 

řetlaky kPa zima

přívodní potrubí min. max.
vratné potrubí min. max.
tlaková diference min. max

Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodava
tele sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla

1. Cena tepla je stanovena v jednoduchém tarifu.

2 Cena

Teplo (UT) - Nebytová: Kč/GJ + DPH 5%

Medium - Nebytová:  Kč/m3 + DPH 19%



C) Další ujednání

1. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřicí zařízeni, bude výpočet škody vzniklý doda
vateli vypočítán dle vyhlášky č, 223/2001 SB

2 Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady 
spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla.

3 Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími pod
mínkami pro připojeni na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem Internacionál Power 
-Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky jsou 
zveřejněny na internetových stránkách www.ipplc.cz, případné jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru prodeje 
marketingu International Power, a.s..

Technické připojovací podmínky uváději zejména tyto základní povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodlení může být plomba odstraněna i jinou osobou. Násilné odstranění nebo porušení plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovací metrologická razítka, značky a plomby na měřících přístrojích 
nesmí být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštění sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončení manipulací. Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazení většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody, 
měření tepla) a na řízení soustavy zásobováni teplem.

Telefonní číslo poruchové služby (dispečniklntemational Power Opatovice, )

V Opatovicích nad Labem, dne 15.12.2005

Odběratel:

http://www.ipplc.cz


International Power
Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ C. : 2000734 NA ROK 2006.
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1 1.2006

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 - 0 
Hůrka 1100, Pardubice 
SVBF, byty

DODAVATEL

Firma (název): 
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu:

International Power Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
DIČ: CZ45534292

Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B , vložce

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 

p.o. 5/532/04
Hůrka 1100 

53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL

práva vojenského bytového fondu Praha
TI Prioru 8 
16100 Praha 6

zastoupen ve věcech smluvních:    -náměstek ředitele 
IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2006
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2006

únor 10.2.2006
březen 10.3.2006

duben 10.4.2006

říjen 10.10.2006
listopad 10.11.2006

prosinec 10.12.2006

V Opatovicích nad Labem, dne 15.12.2005

Odběr



ZMĚNA PŘÍLOHY Č. 2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2007

Číslo odběrného místa 20 - 1066 - 0 
Hůrka 1100, Pardubice 
SVBF, byty

DODAVATEL:
Firma
Ulice:
Misto a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu: 
Peněž, ústav

International Power Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIČ: CZ45534292 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B„ vložce 584.

Zasílací' adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
p.o. 5/532/04
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

A) Diagram na dodávku a odběr tepla

Roční sjednané množství tepelné energie v GJ: 

Čtvrtletí 1 měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem

1.
2.
3.
4

Maximální sjednaný výkon v zimním období v kW.  

Minimální tlakový rozdíl v místě předánLI  kPa

Je-li instalován regulátor tlakové diference je nastavena hodnota diferenčního tlaku odpovídající smluvnímu průtoku.

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodava
tele sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla

1. Cena tepla je stanovena v jednoduchém tarifu.

2. Cena

Teplo (UT) - Nebytová. Kč/GJ + DPH 5%

Medium - Nebytová: /m3 + DPH 19%



C) Další ujednání
1. Jestliže odběratel odebírá teplo tak, že obchází nebo ovlivňuje měřící zařízení, bude výpočet škody vzniklý doda

vateli vypočítán dle vyhlášky č 223/2001 SB

2. Při přerušení dodávky tepla odběrateli z důvodu neoprávněného odběru tepla vyúčtuje dodavatel odběrateli náklady 
spojené s přerušením a opětovným zahájením dodávky tepla

3. Odběratel tepla je povinen zřizovat, provozovat a udržovat své zařízení v souladu s "Technickými připojovacími pod
mínkami pro připojení na vodní tepelné sítě teplárenské soustavy zásobování teplem Internacionál Power 
-Hradec Králové-Pardubice-Chrudim" (dále Technické připojovací podmínky). Technické připojovací podmínky jsou 
zveřejněny na internetových stránkách www ippic.cz, případně jsou k dispozici v tištěné podobě v útvaru prodeje 
marketingu International Power, a s

Technické připojovací podmínky uvádějí zejména tyto základní povinnosti:
- Nelze porušovat plomby na zajištěných zařízeních. Uvolnění plomb provádí zásadně dodavatel tepla, v případě 

nebezpečí z prodleni může být plomba odstraněna i jmou osobou. Násilné odstranění nebo porušení plomby musí 
odběratel dodavateli bezprostředně ohlásit. Zajišťovací metrologická razítka, značky a plomby na měřících přístrojích 
nesmí být poškozovány v žádném případě.

- Při dopouštěni sekundárních systémů vodou z primární horkovodní sítě je nutno nahlásit do dispečinku teplárenské 
soustavy zahájení a ukončení manipulaci Při požadavku většího průtoku dopouštěné vody - nad 3 m3/h je nutno 
vyžádat u příslušné správy rozvodu tepla osazeni většího vodoměru a uhradit dodavateli tepla náklady s tím spojené.

- Sdělit dodavateli změny, které mají vliv na smluvně stanovené hodnoty (výkon, průtok, max. teploty vratné vody, 
měřeni tepla) a na řízení soustavy zásobování teplem.

Telefonní číslo poruchové služby (dispečniklnternational Power Opatovice, )

V Opatovicích nad Labem, dne 31.10.2006



International
Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ C. : 2000734 NA ROK 2007. 
změna přílohy č.3 k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla s účinností od i .12007

Číslo odberného místa: 20 - 1066 - 0 
Hůrka 1100, Pardubice 
SVBF, byty

DODAVATEL

Firma (název): 
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu:

International Power Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIČ CZ45534292 

Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha G

Zasilací adresa

Správa vojenského bytového fondu Praha 

p.o. 5/532/04

Hurka 1100 
53002 PARDUBICE

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2007
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol

leden 10.1.2007
únor 10.2.2007
březen 10 3.2007
duben 10.4.2007
říjen 10.10.2007
listopad 10.11.2007

prosinec 10.12.2007

V Opatovicich nad Labem, dne 31.10.2006

Odběra



International Power

Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ C: 2000734 NA ROK 2008

změna přílohy č.2 k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla s účinnosti od 1.1.2008

Číslo odběrného místa: 20 -1066 - 0 
Hůrka 1100, Pardubice 
VS SVBF, zakázka 51/00/10

DODAVATEL:
Firma
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu: 
Peněž, ústav;

International Power Opatovice, a.s.

Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIČ: CZ45534292 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 584.

ODBĚRATEL:
"práva vojenského bytového fondu Praha 
j Prioru 8 
16100 Praha 6

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha
p.o,-------5/532/04 01/ŮO/AO ^ ^
Hůrka 1100 
53002 PARDUBICE

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 

Číslo účtu:  

A) Diagram na dodávku a odběr tepla pro UT
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ: 

Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem
1.
2.
3.
4.

Minimální tlakový rozdíl v místě předání:  kPa

Neoznámí-li odběratel písemné 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodava- 
.le sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

B) Cenová pravidla

1. Cena tepla je stanovena v jednoduchém tarifu.

2. Cena

Teplo (UT) - Nebytová: Kč/GJ + DPH 9%
Medium UT - Nebytová:  Kč/m3 + DPH 19%

Telefonní číslo poruchové služby (dispečinWnternational Power Opatovice, a.:):  

V Opatoviclch nad Labem, dne 7.12.2007 

Odběháte!:



c t/

ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2008

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 - 0 
Hůrka 1100, Pardubice 
VS SVBF, zakázka 51/00/10

DODAVATEL

Firma (název): 
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu:

International Power Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIČ: CZ45534292 

Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha
Prioru 8 

16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha
p,o. 6/532/04 
Hůrka 1100 

53002 PARDUBICE

S // cc( 4C tf' sf 

W V'-ŕéŕs

v"

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc,

Rozpis záloh na rok 2008
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2008
únor 10.2.2008
březen 10.3.2008
duben 10.4.2008
říjen 10.10.2008

listopad 10.11.2008

prosinec 10.12.2008

V Opatovicl

Od



DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č: 2000734 NA ROK 2009

změna přílohy č.2 k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla s účinností od 1.1.2009

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 - 0 
Hůrka 1100, Pardubice 
VS SVBF, zakázka 51/00/10

DODAVATEL:
Firma
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu: 
Peněž, ústav:

International Power Opatovice,a.s.

Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIČ: CZ45534292 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 584.

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
51/00/10
Teplého 1899/A 
53002 Pardubice

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 

5100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 

Číslo účtu:  
Peněž, ústav: 

A) Diagram na dodávku a odběr tepla pro UT
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ: 

Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc

1.
2.
3.
4.

Minimální tlakový rozdíl v místě předáni:  kPa

Neoznámf-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodava
tele sjednáni nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok.

Cenová pravidla

1. Cena tepla je stanovena v jednoduchém tarifu

2. Cena

Teplo (UT) - Nebytová:  Kč/GJ + DPH 9%
Medium UT - Nebytová:  Kč/m3 + DPH 19%

Telefonní číslo poruchové služby (dispečinHnternational Power Opatovice,a s ): 

VOpatovicích nad Labem, dne 21.11.2008 



International Power

Opatovice

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 2000734 NA ROK 2009.
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2009

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 - 0 
Hůrka 1100, Pardubice 
VS SVBF, zakázka 51/00/10

DODAVATEL

Firma (název): 
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu: 
Peněž, ústav:

International Power Opatovice,a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
DIČ: CZ45534292 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
51/00/10
Teplého 1899/A 

53002 Pardubice

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 

3100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2009
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2009

únor 10.2.2009

březen 10.3.2009

duben 10.4.2009

říjen 10.10.2009

listopad 10.11.2009

prosinec 10.12.2009

V Opatovicích nad Labem, dne 21.11.2008



změna přílohy č.3 k obchodní smlouvě o dodAvce a odběru tepla s účinnost! od 1.1.2010

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 - 0 
Hůrka 1100, Pardubice 
VS SVBF

DODAVATEL

Firma (název): 
Ulice:
Místo a PSČ: 
IČO: 45534292 
Číslo účtu:

International Power Opatovice,a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
DIČ: CZ45534292

Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddilu B., vložce

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 5 02 13 00
Teplého 2795 
53002 Pardubice

ODBĚRATEL

Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

S odkazem na přílohu č.1 smlouvy - obchodní podmínky - jsou dodávky tepla v tomto smluvním vztahu vyúčtovány za 
kalendářní měsíc.

Rozpis záloh na rok 2010
Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10.1.2010
únor 10.2.2010
březen 10.3.2010
duben 10.4.2010
říjen 10.10.2010
listopad 10.11.2010

prosinec 10.12 2010

V Opatovicích nad Labem, dne 20.11.2009 

Odběrate

R



DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Ô: 2000734 NAROK 2010

změna přílohy č.2 k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla s účinností od i 1.2010

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 - 0 
Hůrka 1100, Pardubice
VS SVBF 

DODAVATEL:
Firma International Power Opatovice,a.s.
Ulice: ' Opatovice nad Labem
Misto a PSČ: 532 13 Pardubice 2
IČO: 45534292 DIČ: CZ45534292
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 584.

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 5 02 13 00
Teplého 2795 
53002 Pardubice

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  
Peněž, ústav: 

A) Diagram na dodávku a odběr tepla pro UT
Roční sjednané množství tepelné energie v GJ: 

Čtvrtletí 1.měsíc 2.měsíc 3.měsíc celkem
1.
2
3.
4.

Minimální tlakový rozdíl v místě předání:  kPa

Neoznámí-li odběratel písemně 3 měsíce před stanoveným ukončením platnosti tohoto dodatku, že požaduje od dodava
tele sjednání nového odběrového diagramu pro následující rok, prodlužuje se platnost dohoto diagramu o jeden rok

B) Cenová pravidla

1. Cena teplaje stanovena v jednoduchém tarifu.

2. Cena

Teplo (UT) - Nebytová: Kč/GJ + DPH 10%
Medium UT - Nebytová:  Kč/m3 + DPH 20%

Telefonní číslo poruchové služby (dispečinHnternational Power Opatovice.a.s.):  

V Opatovicích nad Labem, dne 20.11.2009

Razítko a podp/s



y&to

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č: 2000734 
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2011

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 -0
Hůrka 1100. Pardubice 
VS SVBF

DODAVATEL
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 

IČO. 28800621 
Číslo účtu:

Peněž, ústav:

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 5 02 13 00
Teplého 2795 
53002 Pardubice

DIČ: CZ28800621 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 2940

ODBĚRATEL
Správa vojenského bytového fondu Praha 
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO:60460580 DIČ: CZ60460580 

Číslo účtu:  

A) Odběrový diagram
Roční sjednané množství:

Leden

Teplo v UT (GJ) 

Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Záři
Říjen
Listopad
Prosinec

B) Cenová pravidla
1 Cena tepla je stanovena v jednoduchém tarifu 
2. Cena

Cena za odebrané teplo - ÚT:  Kč/GJ + DPH

Cena za odebrané medium; Kč/m3 + DPH

Telefónni číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s.):  

V Opatovicich nad Labem, dne 10.12.2010



DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 2000734
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2011

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 -0
Hůrka 1100. Pardubice 

VS SVBF

DODAVATEL 
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

IČO: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněž, ústav: 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským

ODBĚRATEL.
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 5 02 13 00
Teplého 2795 
53002 Pardubice

v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 2940

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu  

Rozpis záloh narok 2011

Měsíc Splatnost
leden 10.12011

únor 10.2.2011

březen 10.3.2011

duben 10.4.2011

říjen 10.10.2011

listopad 10 112011

prosinec 1012.2011

Částka Variabilní symbol 

V Opatovicích nad Labem, dne 10 12.2010

Odběratel.



2x&ŕ/

Síl EOP
ELEKTMflWV
OPATOVICE

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č: 2000734
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.2 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2012

Číslo odběrného místa: 20 -1066 -0
Hůrka 1100, Pardubice 
VS SVBF

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
IČO: 28800621 
Číslo účtu:
Peněž, ústav:

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 5 02 13 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice

DIČ: CZ28800621 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B , vložce 2940.

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

 

A) Odběrový diagram
Roční sjednané množství:

Leden

Teplo v UT (GJ) 

Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

B) Cenová pravidla
1. Cena tepla je stanovena v jednoduchém tarifu.
2. Cena

Cena za odebrané teplo - ÚT:  Kč/GJ + DPH
Cena za odebrané medium: Kč/m3 + DPH

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s ):  

V Opatovicích nad Labem, dne 29,11.2011



ELEKTMPUY
OPAlOVICť

DODATEK K OBCHODNÍ SMLOUVĚ Č. : 2000734
ZMĚNA PŘÍLOHY Č.3 K OBCHODNÍ SMLOUVĚ O DODÁVCE A ODBĚRU TEPLA S ÚČINNOSTÍ OD 1.1.2012

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 -0
Hůrka 1100, Pardubice 
VS SVBF

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
IČO: 28800621 
Číslo účtu:
Peněž, ústav:

Zasílací adresa:

Správa vojenského bytového fondu Praha 
951 5 02 13 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice

DIČ: CZ28800621 
 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 2940.

ODBĚRATEL:
Správa vojenského bytového fondu Praha 
U Prioru 8 
16100 Praha 6

IČO:60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  

Rozpis záloh na rok 2012

Měsíc Splatnost Částka Variabilní symbol
leden 10,1.2012
únor 10.2.2012
březen 10.3.2012
duben 10.4.2012
říjen 10.10.2012
listopad 10.11.2012
prosinec 10.12 2012

V Opatovicích nad Labem, dne 29.11.2011



ELEKTfcAFíWY
OPATOVICt

Odběrový diagram a oznámení o ceně tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2000734, účinnost od 1.1.2013

Číslo odběrného místa: 20-1066-0
Název odběrného místa: VS SVBF

Adresa odběrného místa: Hůrka 1100, Pardubice

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 
IČO: 28800621 
Číslo účtu:

Peněžní ústav:

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 5 02 13 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice

DIČ: CZ28800621 
 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B., vložce 2940,

ODBĚRATEL:
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
16000 Praha - Dejvice

IČO: 60460580 DIČ: CZ60460580 

Číslo účtu:  
Peněž, ústav: 

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)

Tepelná energie v ÚT
(GJ)

leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Záři
Říjen
Listopad
Prosinec

Celkem

B) Cena tepelné energie
1. Cena tepelné energie je stanovena v jednosložkové sazbě
2. Cena

Cena za odebranou tepelnou energii - ŮT: Kč/GJ + DPH

Cena odebraného media:  Kč/m3 + DPH

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s.): 

V Opatovicích nad Labem, dne 12.12.2012



EOF
Rozpis záloh

k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2000734, účinnost od 1.1.2013

Číslo odběrného místa 20 - 1066 -0
Název odběrného místa VS SVBF

Adresa odběrného místa: Hůrka 1100, Pardubice

DODAVATEL:
Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

IČO: 28800621 DIČ: C228800621
Číslo účtu 
Peněžní ústav: 

Zasílací adresa.

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 5 02 13 00
Teplého 2796 
53002 Pardubice

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu B . vložce 2940.

ODBĚRATEL
Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
16000 Praha - Dejvice

IČO 60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu:  
Peněžní ústav: 

Měsíc Splatnost Výše zálohy Variabilní symbol

Leden 10.1.2013
Únor 10.2.2013
Březen 10.3.2013
Duben 10.4.2013
Říjen 10.10.2013
Listopad 10.11.2013
Prosinec 10.12 2013

V Opatovicích nad Labem, dne 12.12.2012



»/3

EOP
ELEKTRÁRNY 
OPAT O VICE

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č 2000734, účinnost od 1.1.2014

Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 

IČ:60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT 

(GJ)
leden 
únor 
březen 
duben 
květen 
červen 
červenec 
srpen 
září 
říjen 
listopad 
prosinec 
CELKEM 

B) Cena tepelné energie 1 2 1 2
1 Cena tepelné energie je stanovena ve jednosložkové sazbě
2 Cena
Teplo UT: 2  Kč/GJ odebraný + DPH
Médium UT: 5 Kč/ms + DPH

Telefonní čislo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a s ): 

V Opatovicích nad Labem dne 9 12 2013

Číslo odběrného místa: 20-1066 -0
Název odběrného místa: VS SVBF
Adresa odběrného místa: PARDUBICE, Hůrka 1100

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 5 02 13 00
Teplého 2796
PARDUBICE
530 02 Pardubice 2

DODAVATEL.

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Čislo účtu: 



L I E. K I HARN Y 
O PAT O VIC t

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2000734, s účinností od 1.1 2014

Číslo odberného místa: 20 -1066 -0 Zasílací adresa:

Název odberného místa: VS SVBF Armádní Servisní, příspěvková
Adresa odběrného místa: PARDUBICE, Hůrka 1100 organizace 951 5 02 13 00

Teplého 2796 
PARDUBICE 
530 02 Pardubice 2

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 
IC:60460580 DIČ: CZ60460580 
Číslo účtu: 

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní symbol
Leden 10.1.2014
Únor 10.2.2014
Březen 10.3.2014
Duben 10.4.2014
Říjen 10.10.2014
Listopad 10.11.2014
Prosinec 10.12.2014

V Opatovicích nad Labem dne 9.12.2013



301)

..ľ EOP ELEKTRÁRNY 
O PATO VICE

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č 2000734, účinnost od 1 8 2014

Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a s
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 

IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT 

(GJ)
leden 
únor 
březen 
duben 
květen 
červen 
červenec 
srpen 
září 
říjen 
listopad 
prosinec 
CELKEM 

B) Cena tepelné energie 1 2 1 2
1. Cena tepelné energie je stanovena ve jednosložkové sazbě
2. Cena:
Teplo UT:  Kč/GJ odebraný + DPH

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, as) 

V Opatovicich nad Labem dne 8 7.2014

Číslo odběrného místa: 20 -1066 - 0
Název odběrného místa: VS SVBF
Adresa odběrného místa: PARDUBICE, Hůrka 1100

Zasílací adresa.

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 5 02 13 00
Teplého 2796
PARDUBICE
530 02 Pardubice 2

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

IČ:28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 



S ELEK1R A Fi N 
OPATOVICE

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2000734, s účinnosti od 1.1.2015

Číslo odběrného místa: 
Název odběrného místa: 
Adresa odběrného místa:

20 -1066 -0
VS SVBF

Pardubice III - Bílé Předměstí 
Hůrka 1100

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková
organizace
951 5 02 13 00
Teplého 2796
PARDUBICE
530 02 Pardubice 2

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2
IČ:28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1
160 00 Praha - Dejvice

IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní symbol
Leden 10.1.2015
Únor 10.2.2015
Březen 10.3.2015
Duben 10.4.2015
Říjen 10.10.2015
Listopad 10.11.2015
Prosinec 10.12.2015

V Opatovicich nad Labem dne 12.12.2014

/



EOF
El E K1 RAR N Y 
O P A I OVI C E

Odběrový diagram a oznámení o ceně tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2000734, účinnost od 1 1.2015

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 -0
Název odberného místa: VS SVBF
Adresa odběrného místa Pardubice III - Bílé Předměstí,

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 5 0213 00
Teplého 2796 
PARDUBICE 
530 02 Pardubice 2

Hůrka 1100

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

IČ:28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: .
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 

IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT 

<GJ)
leden 
únor 
březen 
duben 
květen 
červen 
červenec 
srpen 
záři 
říjen 
listopad 
prosinec 
CELKEM 

B) Cena tepelné energie * 2 * 2
1 Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT
2. Cena
Teplo UT:  Kč/GJ odebraný + DPH
Sjednaný výkon  Kč/kW sjednaný + DPH

Telefónni číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a.s.) 

V Opatovicích nad Labem dne 12.12 2014



ELEKT RÁR(\iy 
OPA! OVICE

Rozpis záloh
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č 2000734, s účinnosti od 1 1.2016

Číslo odběrného místa: 
Název odběrného místa' 
Adresa odběrného místa:

20 - 1066 -0
VS SVBF

Pardubice III - Bílé Předměstí, 
Hůrka 1100

DODAVATEL:

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková
organizace
951 5 02 13 00
Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

IČ:28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha

IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342

Měsíc Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní symbol
Leden 10.1.2016
Únor 10.2.2016
Březen 10.3.2016
Duben 10.4.2016
Říjen 10.10.2016
Listopad 10.11.2016
Prosinec 10.12.2016

V Opatovicích nad Labem dne 3.12,2015



Ĺ f XI

EOF
L L L K 1 R A R N Y 
O P A1 O VI C f-

1 <lo ' od

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie
k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2000734, účinnost od 1. 1. 2016

Peněžní ústav: 

Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha

IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT 

(GJ)
leden 
únor 
březen 
duben 
květen 
červen 
červenec 
srpen 
záři 
říjen 
listopad 
prosinec 
CELKEM 

B) Sjednaný maximální výkon:  kW

C) Cena tepelné energie
1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT
2. Cena:

Teplo UT :  Kč/GJ odebraný + DPH
Stálý plat:  Kč/kW/rok sjednaný + DPH

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 -0
Název odběrného místa: VS SVBF
Adresa odběrného místa: Pardubice III - Bílé Předměstí

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 5 02 13 00
Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

Hůrka 1100

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice, a s ).  

V Opatovicích nad Labem dne 3 12 2015



Joj ß

ELEKTRÁRNY 
OPAT O VICE

Rozpis záloh
ji & wee

k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2000734, s účinností od 1.1,2017

Číslo odběrného místa: 
Název odběrného místa: 
Adresa odběrného místa:

20 -1066 - 0
VS SVBF

Pardubice III - Bílé Předměstí, 
Hůrka 1100

DODAVATEL:

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková
organizace
951 5 02 13 00
Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem
532 13 Pardubice 2

IČ: 28800621 DIČ: CZ288Ü0621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2940

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1
160 00 Praha - Dejvice

IČ: 60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu: 

 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342

Měsíc
Leden
Únor

Březen

Duben
Říjen
Listopad
Prosinec

Splatnost Výše zálohy (Kč) Variabilní symbol
10.1.2017
10.2.2017
10.3.2017
10.4.2017

10.10.2017
10.11.2017
10.12.2017

V Opatovicích nad Labem dne 12.12 2016



—

Odběrový diagram a oznámení o změně ceny tepelné energie

k obchodní smlouvě o dodávce a odběru tepla č. 2000734, účinnost od 1 1 2017

Číslo odběrného místa: 20 - 1066 -0
Název odběrného místa: VS SVBF

Adresa odběrného místa: Pardubice III - Bílé Předměstí,
Hůrka 1100

DODAVATEL:

Elektrárny Opatovice, a.s.
Opatovice nad Labem 
532 13 Pardubice 2 

IČ: 28800621 DIČ: CZ28800621
Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 
Vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové pod

ODBĚRATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1 
160 00 Praha - Dejvice 

IČ.60460580 DIČ: CZ60460580
Číslo účtu, 

 

Zasílací adresa:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
951 5 02 13 00
Teplého 2796
Pardubice V - Zelené Předměstí 
530 02 Pardubice 2

spisovou značkou B 2940

u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Pr 1342.

A) Odběrový diagram (časový průběh dodávky)
Tepelná energie v ÚT

leden
(GJ)

únor
březen
duben
květen
červen
červenec
srpen
záři
říjen
listopad
prosinec
CELKEM

B) Sjednaný maximální výkon: kW

C) Cena tepelné energie
1. Cena tepelné energie je stanovena v souladu s Obchodními podmínkami pro dodávky tepelné energie ze soustavy CZT
2. Cena:

Teplo UT :  Kč/GJ odebraný + DPH
Stálý plat:  Kč/kW/rok sjednaný + DPH

Telefonní číslo poruchové služby (dispečink Elektrárny Opatovice. a.s.):  

V Opatovicich nad Labem dne 12. 12. 2016




